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Tegevusaruanne

Eesti Naabrivalve põhikirjaliste eesmärke täitmine 2024. aastal:

1. Ühingu juhatus ja töötajad

2. Uute naabrivalvesektorite loomine ja olemasolevate sektorite tegevuse toetamine

3. Tegevused piiriäärsetel aladel

4. Koolitus

5. Teavitustöö

6. Ühingu juhtimine

7. Ühingu arengustrateegias seatud eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Olulisemad ühingu rahastajad 2024. aastal olid: Siseministeerium läbi Politsei- ja Piirivalveameti (tegevustoetus).

1. Ühingu juhatus ja töötajad

Ühingu tegevust korraldas neljaliikmeline juhatus, kuhu kuuluvad Tarmo Vaik, Veiko Randlaine, Tiina Ristmäe ja Lauri Tabur ja kes valiti 29.mail

2024 aastal toimunud üldkoosolekul järgmiseks kolmeaastaseks perioodiks 2024-2027. Juhatuse tööd juhtis juhatuse esimees Tiina Ristmäe.

Aasta jooksul viidi läbi 14 juhatuse koosolekut. Juhatuse liikmed ühingu juhtimise eest tasu ei saanud.

Käsunduslepinguga igapäevaselt töötavaid isikuid oli 2024. aastal 2, tegevjuht ja maakondlik arendusjuht. Töötasu arvestati kokku 25 272 eurot

(sotsiaalmaksu tasuti 9291 eurot). Teenuslepingu alusel osteti sisse raamatupidamise- ja andmesisestaja teenust.

Lisaks ühingu töötajatele aitasid eesmärkide täitumisele igapäevaselt kaasa ühingu liikmed, andes vabatahtlikuna panuse oma kodukoha

turvalisuse tõstmiseks. Täname kõiki vabatahtlikke ühingu arengusse panustamise eest!

2. Uute naabrivalvesektorite loomine ja olemasolevate sektorite tegevuse toetamine

Uusi naabrivalve sektorite lepinguid valmistati ette ja allkirjastati 2024 aastal 5, millega liitus 28 majapidamist.

Enam kui 400 sektorivanemaga võeti aasta jooksul personaalselt ühendust info saamiseks kui ka jagamiseks, mis on 70% kõikidest

sektorivanematest. Hulgiposti vahendusel suheldi kõikide liikmete ja sektorivanematega.

Sektori liikmeskonna andmete uuendamine toimus jooksvalt läbi aasta vastavalt sektorivanematelt saadud informatsioonile. Ühing pöördus ka

ise sektorivanemate poole informatsiooni saamiseks. 62 sektori andmed uuendati ja jagati parandatud kujul sektori liikmetele naabrivalvealaseks

koostööks. Ühingu poolt aidati liikmetel leida uus sektorivanem 16 sektorile.

Aasta jooksul väljastati sektoritele 38 uut plakatit naabrivalve piirkonna tähistamiseks. Plakatid väljastati nii uutele liitujatele kui ka

olemasolevatele sektoritele plakatite uuendamiseks.

Aasta jooksul pöördusid naabrivalve liikmed ühingu poole 23 erineva juhtumiga (2 vargusjuhtumit, plakatitega seotud juhtumid, naabrite

vahelised küsimused jne).

Vastavalt juhtumite sisule anti ühingu poolt liikmetele nõuandeid, kas politsei või kohaliku omavalitsuse poole pöördumiseks või muul viisil

küsimustele lahenduste leidmiseks.

2024 aasta lõpu seisuga on naabrivalvega liitunud 576 sektorit, mis kaasab tegevusse 10 454 leibkonda.

3. Tegevused piiriäärsetel aladel
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Suunatult piiriäärsetele aladele toimus eraldiseisev kommunikatsioonitegevus Narva linnas (ERR, Delfi, Narva linnavalitsuse koduleht, kohalikud

ajalehed ja ühingu kanalid, linnavalitsuse poolt info edastamine kõigile korteriühistu esimeestele).

Kohtuti elanikkonnakaitse alase koostöö tegemise eesmärgil Narva linnavalitsusest kriisireguleerimise valdkonna nõuniku ja pääste esindajatega

Narva linnas ja Narva-Jõesuus.

Narva linna korterelamule koostati elanikkonnakaitse põhimõtetest lähtuv projekt, mis ei saanud paraku rahastust.

Valmistati ette ja viidi läbi piiriäärsete alade elanikele 3 elanikkonnakaitse teemalist koolitust (Narva, Obinitsa, Haanja).

Valmistati ette ja viidi läbi elukeskkonna turvalisuse koolitus Mustvee linna elanikele ja turvanõukogu liikmetele.

Arutati võimalusi piiriäärsete (Setomaa vald) kogukonna liikmete ja olemasolevate naabrivalve piirkonna esindajatega uute naabrivalve

piirkondade loomiseks.

 

4. Koolitus

Aasta jooksul viidi läbi 5 elukeskkonna turvalisuse teemalist koolitust, kus osales kokku 91 inimest. Koolituste osana käsitleti muu hulgas ka

lähisuhtevägivalda ja kelmusi. Temaatilisi sõnumeid jagati ühingu kanalites, näiteks Valge Õhupall kampaania.

 

5. Teavitustöö

Ühingu tegevusi puudutavate teabematerjalide sisu kaasajastati ja telliti uued kogused. Teabematerjale jagati uutele liitujatele infomappide vahel

ja ohutuspäevadel osalejatele. Teabematerjale jagati aasta jooksul ligikaudu 330 ühikut.

Ühingu töötajad koostasid meediaplaani. Vastavalt meediaplaanile jagati uudiseid ühingu tegevustest. Ühingu kanalites kajastati muuhulgas ka

16 korral elanikkonnakaitseteemalisi sündmusi.

Osaleti kümnel korral partnerite poolt korraldatud siseturvalisuse alast tegevust toetaval üritusel üle Eesti, näiteks: Tori valla ohutuspäev, TKG

fest 2024 (TKG – Tallinna Kunstigümnaasium), Häädemeeste ohutuspäev, Harju Maakaitsepäev, Uusküla perepäev, Vändra Kaitseinglid,

Vääna—Jõesuu ohutuspäev, Suurupi tuletornipäev, Pärnumaa külade siseturvalisuse võistlus Tõhelas, Siseturvalisuse päev Pärnu linnas.

 

6.Ühingu juhtimine

Regulaarselt osaleti Kiili valla kriisikomisjoni töös, SATK 2020-2030 juhtkomisjoni töös. Ühingu poolt anti panus Narva linna ja Saaremaa valla

turvalisuse arenguprogrammi koostamisse.

Aasta jooksul toimus Lääne-Virumaa turvanõukogu 2 korda, kus ühing oli esindatud ja Harjumaa turvanõukogu 3 korral. Maakondlike

turvanõukogude ühisel kohtumisel oli ühing esindatud ühel korral.

Päästeliidu ja Abipolitseinike kogu esindajatega arutati ühiste koolituste läbiviimist, kuid 2024 aastal ühiseid koolitusi läbi ei viidud. Jagati

üksteise infot (Abipolitseinike Kogu 30).

Rahvusvaheline koostöö raames arutati EUNWA Academy (European Neighbourhood Watch Association) teemadel ning EUNWA poolt

edastatud Ulsteri ülikooli üleskutset Euroopaülese radikaliseerumise ja soolise dünaamika projektis osalemise võimaluste üle.

Jagati rahvusvahelisi kontakte Siseministeeriumi tellitud uuringu läbiviijale, Praxisese esindajale, et nad saaksid uuringus kajastada

rahvusvahelist võrdlust naabrivalve alastes tegevustes.

Viidi läbi ühingu Üldkoosolek Põhja-Päästekeskuses, mille raames külastati ka Häirekeskust ja tutvustati osalejatele selle tööd. Üldkoosoleku

ühe osana toimus ka Päästeameti esindaja poolt läbi viidud elanikkonnakaitse koolitus osalejatele.
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Viidi läbi infosüsteemi andmete analüüs ja hädavajalikud uuendused. Aktualiseeriti andmeid. Analüüsiti Infosüsteemi uuele platvormile üleviimist,

kuid see otsustati rahaliste võimaluste puudumisel edasi lükata.

Vajalikud litsentsid ja hulgipostituse süsteem on töökorras ning täidavad hästi ühingu jaoks olulise tööriista funktsiooni.

2024 aasta lõpus informeeris tegevjuht Marek Väljari juhatust, et soovib peale 12 aastat kestnud ühingu juhtimist selle üle anda uuele inimesele.

Ühingu juhatus alustas uue tegevjuhi otsinguid.

7. Ühingu arengustrateegias seatud eesmärgid järgmiseks majandusaastaks:

Ühingu arengustrateegia järgmiseks üheksaks aastaks vastavalt arengukavale hõlmab endas kuut peamist tegurit:

1) Naabrivalve piirkondades ennetatakse süütegusid, mille tulemusel tunnevad elanikud ennast naabrivalve piirkondades turvaliselt;

2) Vähemalt 60% elanikkonnast on valmis liituma Naabrivalvega (mõõdame Siseministeeriumi uuringu kaudu);

3) Naabrivalve usaldusväärus tõuseb vähemalt 80%ni;

4) Käivitame uusi algatusi ja teeme koostööd turvalisuse valdkonnas tegutsevate institutsioonidega nii Eestis kui ka mujal maailmas;

5) Eelisarendame naabrivalve piirkondade loomist maismaa piirialadele;

6) Lähisuhtevägivalla latentsuse vähendamine.

Kokkuvõtteks:

MTÜ Eesti Naabrivalve on usaldusväärne ja pädev partner lisaks elanikele ka politseile, päästele kui ka kohalikule omavalitsustele ja teistele

ametiasutustele, mistõttu kutsutakse ühingut jätkuvalt osalema messidele ja ohutuspäevadele ning esinema ettekannetega erinevatele

turvalisust puudutavatele seminaridele. Elanikkonna hulgas on naabrivalve tuntud tegevus ja info naabrivalvega liitumise kohta on kergesti

kõigile leitav. Naabrivalve on endiselt lihtne ja usaldusväärne kogukonna turvalisuse tõstmise viis, mis toimub vabatahtlikkuse alusel. Liikumise

moto seisneb põhimõttes: hooli, märka, reageeri.

Rohkem informatsiooni on võimalik leida ühingu kodulehelt: www.naabrivalve.ee.

Marek Väljari

Tegevjuht

Märts 2025
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 15 727 470 2

Nõuded ja ettemaksed 241 432 3

Kokku käibevarad 15 968 902  

Kokku varad 15 968 902  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 9 085 5 859 6

Kokku lühiajalised kohustised 9 085 5 859  

Kokku kohustised 9 085 5 859  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -4 957 1 986  

Aruandeaasta tulem 11 840 -6 943  

Kokku netovara 6 883 -4 957  

Kokku kohustised ja netovara 15 968 902  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 360 660 7

Annetused ja toetused 60 000 60 000 8

Muud tulud 12 371 1 708 9

Kokku tulud 72 731 62 368  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -26 330 -32 600 10

Tööjõukulud -34 562 -36 713 11

Kokku kulud -60 892 -69 313  

Põhitegevuse tulem 11 839 -6 945  

Muud finantstulud ja -kulud 1 2  

Aruandeaasta tulem 11 840 -6 943  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Naabrivalve 2024 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega.

Selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Tulude, kulude ja tulemi kajastamiseks on järgitud Raamatupidamise Toimkonna juhendis „Mittetulundusühingud ja sihtasutused“

toodud tulemiaruande skeemi.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded liikmete ja muude ostjate vastu on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue eraldi hinnatud,

arvestades teadaolevat informatsiooni tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse

aruandeperioodi kuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on vara, mille kasutusiga on pikem, kui üks aasta ja mille maksumus ületab  2000 eurot. Materiaalne põhivara

võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja muudest otsestest kasutuselevõtmist

võimaldavatest väljaminekutest. Vara, mille maksumus ei ületa 2000 eurot, loetakse väheolulise maksumusega varaks ja kantakse soetamisel

kuludesse. Väheolulise maksumusega vara üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Kulumit arvestatakse lineaarselt

lähtudes vara kasulikust tööeast. Inventari amortiseeritakse 40% aastas.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi toetusi ja sihtotstarbelisi tasusid kajastatakse tuluna perioodis, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks toetused ja

tasud on mõeldud. 

Varade sihtfinantseerimise korral kasutatakse brutomeetodit – sihtotstarbeliste toetuste arvel soetatud vara võetakse bilansis

arvele soetusmaksumuses ning varade soetamise toetuseks saadud summa kajastatakse bilansis kohustisena. Soetatud vara amortiseeritakse

kulusse ning kohustis tulusse vara kasuliku eluea jooksul.

Saadud, kuid bilansipäevaks veel tuludes kajastamata sihtotstarbelised toetused  näidatakse bilansis kohustisena real „Tulevaste perioodide

tulu sihtotstarbelistest toetustest“. Kohustis on liigitatud pika- ja lühiajaliseks.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Arvelduskontod 15 727 470

Kokku raha 15 727 470
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 240 240  

Ostjatelt laekumata

arved
240 240  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 1 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
241 241  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 432 432  

Ostjatelt laekumata

arved
432 432  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
432 432  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 42 900

Sotsiaalmaks 573 1 509

Töötuskindlustusmaksed 2 110

Ettemaksukonto jääk 1   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 617 2 519

Lisa 5 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2024 2023

Kasutusrendikulu 4 338 4 332

2024.aasta lõpus lõpetati sõiduki renntimine kasutusrendi lepingu alusel. Eesmärgiks on vähendada tegevuskulusid.
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 8 318 8 318  

Võlad töövõtjatele 150 150  

Maksuvõlad 617 617 4

Kokku võlad ja ettemaksed 9 085 9 085  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 527 1 527  

Võlad töövõtjatele 1 800 1 800  

Maksuvõlad 2 519 2 519 4

Muud võlad 13 13  

Muud viitvõlad 13 13  

Kokku võlad ja ettemaksed 5 859 5 859  

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2024 2023

Mittesihtotstarbelised tasud   

Sisseastumistasud 360 660

Kokku liikmetelt saadud tasud 360 660

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 60 000 60 000

Kokku annetused ja toetused 60 000 60 000

sh eraldis riigieelarvest 60 000 60 000

Lisa 9 Muud tulud
(eurodes)

 2024 2023

Häirenupu teenus 594 816

Plakatite ja kleebiste müük 530 892

Sõiduki müük 11 247 0

Kokku muud tulud 12 371 1 708
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent 493 483

Mitmesugused bürookulud 5 170 4 049

Lähetuskulud 33 782

Autorendi kulud 4 338 4 332

Auto hoolduskulud, kindlustus 2 498 1 218

Transpordikulud(kütus) 2 175 1 190

Ürituste korralduskulud 212 1 562

Plakatid, voldikud 137 3 122

Projektijuhtimine maakondades 0 6 853

Andmete haldus 7 837 4 440

Liikmemaksud 100 100

Reklaamikulud 196 380

IT Teenused 347 897

Telefon, andmeside 1 528 1 820

Ruumide kommunaal-ja hoolduskulud 1 266 1 372

Kokku mitmesugused tegevuskulud 26 330 32 600

Maakondlikule projektijuhile maksti 2024. aastal tasu töövõtulepingu alusel ja need kulud on palgakulude koosseisus.

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 25 712 27 439

Sotsiaalmaksud 9 291 9 274

Kokku tööjõukulud 35 003 36 713

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Tasusid on makstud 2024.aastal maakondlikule projektijuhile ja tegevjuhole

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2024 31.12.2023

Füüsilisest isikust liikmete arv 576 580



Aruande digitaalallkirjad
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Eesti Naabrivalve (registrikood: 80130248) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LAURI TABUR Juhatuse liige 29.06.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud
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